

Mapagu Holding ApS

Engløkke 21

6091 Bjert

CVR-nr. 35818820

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2019

Martin Jezewski Jensen
Dirigent

Mapagu Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Mapagu Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mapagu Holding ApS Englække 21 6091 Bjert
CVR-nr.	35818820
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Jezewski Jensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Mapagu Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -11.169, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 471.924, og en egenkapital på kr. 434.710.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Mapagu Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.282	-6.967
Bruttoresultat		-8.282	-6.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.538	229.712
Andre finansielle indtægter		0	56
Finansielle omkostninger	1	-2.291	0
Resultat før skat		-13.111	222.801
Skat af årets resultat	2	1.942	1.520
Årets resultat		-11.169	224.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.538	150.197
Overført resultat		-62.631	21.224
Resultatdisponering		-11.169	224.321

Mapagu Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	277.412	274.784
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	104.555	202.621
Finansielle anlægsaktiver		<u>381.967</u>	<u>477.405</u>
Anlægsaktiver		<u>381.967</u>	<u>477.405</u>
Udskudte skatteaktiver		4.228	4.228
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		16.178	52.536
Andre tilgodehavender		12.751	3.750
Tilgodehavender		<u>33.157</u>	<u>60.514</u>
Likvide beholdninger		<u>56.800</u>	<u>29.551</u>
Omsætningsaktiver		<u>89.957</u>	<u>90.065</u>
Aktiver		<u>471.924</u>	<u>567.470</u>

Mapagu Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		298.003	393.441
Overført resultat		32.707	2.438
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	6	434.710	498.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.875
Selskabsskat		14.236	51.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.254	11.800
Kortfristede gældsforpligtelser		37.214	68.691
Gældsforpligtelser		37.214	68.691
Passiver		471.924	567.470
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Mapagu Holding ApS

Noter

	2018	2017		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.291	0		
	<u>2.291</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.942	-1.520		
	<u>-1.942</u>	<u>-1.520</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	125.000		
Kapitalnedsættelse	0	-75.000		
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Opskrivninger primo	224.784	37.353		
Årets resultat	55.528	187.431		
Udloddet udbytte	-52.900	0		
Opskrivninger ultimo	<u>227.412</u>	<u>224.784</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>277.412</u>	<u>274.784</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Knowentia	Kolding	100,00	277.412	55.528
			<u>277.412</u>	<u>55.528</u>
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
City Info ApS	Kolding	40,00	261.387	-145.166
			<u>261.387</u>	<u>-145.166</u>

Mapagu Holding ApS

Noter

	2018	2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	33.964	42.030
Afgang i årets løb	0	-8.066
Kostpris ultimo	33.964	33.964
Opskrivninger primo	168.657	205.891
Årets resultat	-58.066	42.281
Afgang i årets løb	0	-39.515
Udloddet udbytte	-40.000	-40.000
Opskrivninger ultimo	70.591	168.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.555	202.621

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	393.441	2.438	52.900	498.779
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Udbetalt udbytte i året	0	-92.900	92.900	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.538	-62.631	54.000	-11.169
	50.000	298.003	32.707	54.000	434.710

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.